Ofício GP. nº 459/2005

Botucatu, 10 de junho de 2005.

Prezado Senhor,

Considerando o contido no Requerimento nº 384, apresentado e aprovado em 30/05/2005, convidamos Vossa Senhoria para comparecer a esta Casa de Leis durante a Sessão Ordinária do dia 8 de agosto, às 20 horas, para esclarecer aos Senhores Vereadores sobre a legislação existente e as medidas cabíveis para a proteção das micro-bacias do Rio Pardo.

Atenciosamente.

Vereador LUIZ CARLOS RUBIO
Presidente

Ofício GP. nº 459/2005

A Sua Senhoria o Senhor

Mário Eduardo Fumes

Assistente Agropecuário e Monitor de Micro-Bacias

Escritório de Desenvolvimento Rural de

Botucatu - SP